[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2013                                        с.Знаменка
                             № 71-П

Об  утверждении  муниципальной  программы Знаменского сельсовета   «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2016 годы.

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Знаменского сельсовета от 10.10.2013 № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальной программы Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 7, 31 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить муниципальную программу Знаменского сельсовета «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» согласно приложению.

       2. Опубликовать постановление в газете «Власть труда», на сайте Знаменского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.znamenka24.ru .
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
И. о. главы администрации                                                          О.С. Рыбкина